

8 部 分 払

する (12回以内)

しない

部分払の基準

業務内容	履行予定月	数量	単位	単価	金額
除草作業	4月から3月	12	回	28,667	344,000

※単価及び金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない金額。

※概算数量の場合は、数量及び金額を () で囲む。

委 託 代 金 額	¥378,400
内 訳 業 務 価 格	¥344,000
消費税及び地方消費税相当額	¥34,400

業 務 委 託 内 訳 書

工 種 及 び 名 称	単 位	数 量	単 価 (円)	金 額 (円)	摘 要
形 状 寸 法					
直接業務費					
直接人件費					
除草作業					見積による
	回	12	27,000	324,000	
小 計					
				324,000	
諸経費					
諸経費					見積による
	式	1	20,000	20,000	
小 計					
				20,000	
委託価格					
	式	1		344,000	
消費税及び地方消費税相当額					
	%	10		34,400	
委託料					
	式	1		378,400	